





  
    
      
        
          
            [image: Ikonka emailu]
            info@ds-benesov.cz
          

          
            [image: Ikonka telefonu]
            +420 317 728 388; +420 323 607 515
          

        

      

    

  





  



  
  [image: ]

  
        
  
  


  

  
    
    
      
	Úvod
	DS Benešov
	Základní informace
		O domově
	O službě Domov pro seniory



	Žadatelé
	Výroční zprávy
	Napsali o nás
	Přijímání darů
	Volná pracovní místa
	Virtuální prohlídka



	Aktuality
	Služby
	Ubytování
	Stravování
	Lékařská a ošetřovatelská péče
	Sociální práce a aktivity
		Zájmová dílna
	Pohybové hry
	Skupinová cvičení
	Další aktivity



	Pohybová aktivizace



	Dokumenty
	Dokumenty
	Galerie



	Ostatní
	Dobrovolnictví
		Dokumenty o dobrovolnictví



	Těšíme se na



	Kontakty

      
    

    


  
  










      
	Úvod
	DS Benešov
	Základní informace
		O domově
	O službě Domov pro seniory



	Žadatelé
	Výroční zprávy
	Napsali o nás
	Přijímání darů
	Volná pracovní místa
	Virtuální prohlídka



	Aktuality
	Služby
	Ubytování
	Stravování
	Lékařská a ošetřovatelská péče
	Sociální práce a aktivity
		Zájmová dílna
	Pohybové hry
	Skupinová cvičení
	Další aktivity



	Pohybová aktivizace



	Dokumenty
	Dokumenty
	Galerie



	Ostatní
	Dobrovolnictví
		Dokumenty o dobrovolnictví



	Těšíme se na



	Kontakty

      









	
	
		
			



			404 - Stránka neexistuje

		

	

	




  
    
      
        Nastavení cookies

        
          ×
        
      

      
      
      	Soubory cookies, které využíváme na této webové stránce jsou rozdělené do specifických kategorií. Jednotlivé kategorie můžete povolit nebo zakázat. V případě, že zakážete konkrétní kategorii budou veškeré služby přiřazené do této kategorie zakázany. 
      	Zjistit více o tom, jak používáme cookies.



      	



      		
      			
      				Nutné soubory cookies

      			

      			
      				Povoleno

      				
					  
					  
					
      			

      		


      		


      		
      			
      				Google mapa

      			

      			
      				Zakázáno

      				
					  
					  
					
      			

      		



      		


      		
      			
      				Analytické soubory cookie

      			

      			
      				Zakázáno

      				
					  
					  
					
      			

      		

		  	

      

      
        Zavřít
        Uložit nastavení
        [image: ]
      

    

  








	
		
			
				Informace o cookies na této stránce

				Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, dále využiváme nezbytně nutné cookies k nastavení tohoto panelu a povolení dynamických Google map. Podrobnější nastavení.


				
				
			

			
				Povolit vše

				Zamítnout

			

		

	

	









	Spolupráce


	
		
			
									
						[image: Logo Středočeského kraje]
					
	
				    					
						[image: Logo Domova seniorů Hortenzie]
					
	
				    					
						[image: Logo Domova ve Vlašimi]
					
	
				    					
						[image: Logo domova seniorů vojkov]
					
	
				    					
						[image: Logo ]
					
	
				    					
						[image: Logo ]
					
	
				    					
						[image: Logo domova seniorů Mladá Boleslav]
					
	
				    					
						[image: Logo domova seniorů Hostomice - Zátor]
					
	
				    					
						[image: Logo Benešovského deníku]
					
	
				    	



			

		

	





	
		
			Copyright © 2019 Domov seniorů Benešov


			
					Prohlášení o přístupnosti
	Facebook
	Jsme členem APSS ČR
	Kudy k nám
	Středočeský kraj

				

				Nastavení cookies

			Zásady cookies
			

		

		
			
	          
	            [image: Ikonka emailu]
	            info@ds-benesov.cz
	          

	          
	            [image: Ikonka telefonu]
	            +420 317 728 388; +420 323 607 515
	          

	        

		

	










